

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023
Processo Administrativo Nº 018/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 17/11/2023 14:11:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMPA TUDO	Modelo: ACIDO MURIATICO 1L
Descrição: Acido Muriático de 1 litro embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 238,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026	49.464.926/0001-27	5,17	4,76		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	106	09.061.057/0001-75	5,17	5,17	8,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLORITO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Água sanitária de 1 litro para limpeza, com teor de cloro ativo de no mínimo 2%; embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	051	43.392.983/0001-61	2,40	1,76		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	044	49.464.926/0001-27	2,40	2,16	22,73	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	048	09.061.057/0001-75	2,40	2,40	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Álcool 70,0 - uso doméstico frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,61	Valor Total: 430,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	10,00	8,61		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	10,00	9,00	4,53	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	039	09.061.057/0001-75	10,00	10,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Álcool GEL 70,0 - uso doméstico frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,16	Valor Total: 708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	037	43.392.983/0001-61	15,83	14,16		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	15,83	14,25	0,64	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	092	09.061.057/0001-75	15,83	15,83	11,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXLIMP	Modelo: DESENGORDURANTE 500ML
Descrição: Desengordurante para cozinha, embalagem plástica de 500 ml, tipo veja, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,72	Valor Total: 286,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	063	49.464.926/0001-27	6,35	5,72		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	010	09.061.057/0001-75	6,35	6,35	11,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Desinfetante líquido, de 2 litros fragrância VARIADA, em embalagem de material não reciclado flexível e resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,04		Valor Total: 302,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	053	43.392.983/0001-61	703,00	6,04		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	040	49.464.926/0001-27	7,03	6,33	4,80	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	102	09.061.057/0001-75	7,03	7,03	11,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Detergente, embalado em frasco de 500ml material resistente que impeça a ação da luz solar; . Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	129	43.392.983/0001-61	218,00	1,55		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	2,18	1,96	26,45	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	136	09.061.057/0001-75	2,18	2,18	11,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JEITOSA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Esponja para limpeza, dupla face, uma de espuma e outra de material abrasivo, anti-bacteriana, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,61		Valor Total: 61,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	115	43.392.983/0001-61	1,03	0,61		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.464.926/0001-27	1,03	0,93	52,46	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	130	09.061.057/0001-75	1,03	1,03	10,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LUSTRO	Modelo: LÃ AÇO 52G
Descrição: Lã de aço, embalagem plástica, acondicionadas em pacotes contendo 6 esponjas em cada . Pacotes com 52g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	2,27	2,04		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	051	43.392.983/0001-61	2,27	2,16	5,88	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	061	09.061.057/0001-75	2,27	2,27	5,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Limpador Multiuso, embalagem plástica econômica de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,95		Valor Total: 197,50

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	141	43.392.983/0001-61	5,30	3,95		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	046	49.464.926/0001-27	5,30	4,77	20,76	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	025	09.061.057/0001-75	5,30	5,30	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pano limpeza leve multiuso 60cm x 33cm, pacote com 5 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	075	43.392.983/0001-61	8,20	7,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.464.926/0001-27	8,20	7,38	2,50	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	001	09.061.057/0001-75	8,20	8,20	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SUBLIME	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papel higiênico, folha simples, neutro, alta qualidade, gofrado, picotado, macio com alto poder de absorção, 100% celulose virgem, na cor branca, alta alvura, sem pigmentação aparente oriunda da utilização de aparas de material impresso; com distribuição homogênea das fibras ao longo do papel; rolo com 30 metros, acondicionados em pacotes com 4 rolos cada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,73		Valor Total: 473,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	125	43.392.983/0001-61	5,43	4,73		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	057	49.464.926/0001-27	5,43	4,89	3,38	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	048	09.061.057/0001-75	5,43	5,43	11,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXLIMP	Modelo: POLIDOR ALUMINIO 500ML
Descrição: Polidor de alumínio embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, com 500ml, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 204,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059 49.464.926/0001-27	2,27	2,04		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	011 43.392.983/0001-61	2,27	2,07	1,47	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	111 09.061.057/0001-75	2,27	2,27	9,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRAIMER	Modelo: SABÃO BARRA GLICERINADO 200G
Descrição: Sabão em barra, glicerinado, neutro de boa qualidade, em embalagens contendo 5 barras de 200g cada. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,72		Valor Total: 436,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	046 49.464.926/0001-27	9,22	8,72		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	103 09.061.057/0001-75	9,22	9,22	5,73	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	134 43.392.983/0001-61	9,22	9,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** ABSOLUTO **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: Sabão em pó, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos, solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Acondicionados em embalagens com 500gr.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,57 **Valor Total:** 357,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	046	43.392.983/0001-61	4,32	3,57		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123	49.464.926/0001-27	4,32	3,89	8,96	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	068	09.061.057/0001-75	4,32	4,32	11,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:08:57
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO CAMPO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** BELLOBELLA **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: Sabonete Líquido, embalagem com 250 ml, suave e com fragrância refrescante, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 7,49 **Valor Total:** 374,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	062	43.392.983/0001-61	8,78	7,49		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	036	49.464.926/0001-27	8,78	7,90	5,47	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	049	09.061.057/0001-75	8,78	8,78	11,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: MARIA SOCORRO DE SÁ ALVES BEZERRA